平成 27年５月８日

各      位

会    社    名    株 式 会 社   大  田  花  き

                          代    表    者    代表執行役社長    磯村  信夫

                                   （ＪＡＳＤＡＱ  コード番号  ７５５５）

                                  問い合わせ先     執行役管理本部長  金子  和彦

                                   Ｔ Ｅ Ｌ          ０３－３７９９－５５７１

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 28年３月期第１四半期より、連結決算を開始いたしますので、平成 28 年３月

期の連結業績予想について、下記の通りお知らせいたします。

１．連結決算開始について

 当社は平成 27年３月 13日付「子会社の異動及び連結決算への移行に関するお知らせ」にて公

表いたしました通り、平成 20 年 12 月に株式会社九州大田花きを、平成 26 年 4 月に株式会社

大田ウィングスを設立し、それぞれの株式をいずれも 100％取得しておりましたが、重要性が乏

しいことから連結決算は行っておりませんでした。しかし今般、株式会社大田ウィングスの固定

資産取得に伴い、重要性が高まることになったため、連結決算に移行することになりました。そ

の連結の範囲には、株式会社九州大田花きも含まれます。

２．平成 28 年３月期連結業績予想（平成 27 年４月１日～平成 28年３月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連結当期純利

益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通 期 27,760 195 237 165 32.56

※ 本業績予想については、現時点で入手可能な情報及び合理的と考える一定の前提に基づき

判断した見通しであり、たぶんに不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況

の変化等により、予想数値と大きく異なる可能性があります。

以上